
Název:

Sídlo:

IČ: MO Praha 60162694 zapsán u:

DIČ: CZ60162694 oddíl:C vložka: 4522

Bankovní spojení:
I
Č

48266621
Číslo účtu:

D
I

Konečný příjemce: Bankovní spojení:
Č
í
Vyřizuje:

Vyřizuje: Telefon:

Telefon: Fax:

Fax: E-mail:

E-mail:

ks 72 KNB 5 06

ks 1482 TAVOČER 1000

ks 541 FEFCO 0201

role 9 85918535

role 2 851918474

role 3 PBR 1000 10

balení 6 T 319,39

balení 7 85912151

role 1 1251

ks 20 859016143

ks 60 KKB 528

ks 10 155500

balení 3 73748

ks 2 FQ STRETCH PROFI

ks 4 600200

122 698,00

25 766,58

148 464,58

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

telefon: e-mail:

Platební podmínky:

Kovový odvíječ lepícínebo balící pásky s brzdou a antireversem, pásky do 50mm

Krabice na stěhování min.650x350x370cm, 5VVL

Kartonová krabice min.600x400x400cm, 5VVL

Bublinková folie na dutince, síla 1 cm, 100cmx10m

Bublinková folie, síla 1 cm, 100cmx100m

za kterého je oprávněn jednat:

Cena za MJ v
Kč bez DPH

Obchodní označení
zboží

Cena celkem v
Kč s DPHMnožstvíPopis

zastoupená Kvestorem Univerzity obrany

Kounicova 65, 662 10 Brno
Univerzita obrany

Předmět koupě: Nákup obalových materiálů

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového dokladu (faktury) na
poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Kupující poskytuje zálohy.

Místo plnění: Sklad Univerzity obrany, kasárna Jana Babáka 2, 662 10 Brno

V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,2% z celkové kupní ceny, včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží, maximálně však 10% z kupní ceny. Prodávající odpovídá kupujícímu za škkodu, jež
mu vznikla v důsledku porušení povinností vyplývajících pro prodávajícího z tohoto závazkového vztahu. Účastníci tohoto závazkového vztahu stanovují, že za škodu
předvídatelnou ve vztahu ke konkrétní skutečnosti, v jejimž důsledku vznikla (v souvislosti s předmětem plnění) škoda, se považuje cena předmětu plnění. Bez ohledu
na výše uvedené se strany rovněž dohodly, že prodávající není odpovědný za jakékoliv následné škody (včetně regresních nároků), ušlý zisk nebo ztráta informací.
Výše uvedená omezení se netýkají odpovědnosti prodávajícího v případě smrti nebo zranění způsobeného porušením povinností vyplývajících pro prodávajícího z
tohoto závazkového vztahu. Nárok na náhradu škody je kupující oprávněn u prodávajícího uplatnit jen tehdy, pokud po vzniku škodné události učinil veškeré kroky
směřující k minimalizaci výše škody, o jejímž vzniku prodávajícícho bezodkladně vyrozuměl a poskytl mu vešteré vyžádané dokumenty ke vzniku škodné události se
vztahující.

Celková cena bez DPH

Kartonová krabice min. 300x400x200cm, klopová, 5VVL

DPH

Celková cena včetně DPH
Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady dodavatele související s plněním objednávky (např.
doprava do místa plnění, instalace, předvedení).

Nedílnou součástí každého kusu zboží jsou doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v anglickém jazyce.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 20.12.2018

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího, které jsou připojeny k této objednávce jako příloha č. 1.

Mírové náměstí 18/10, 412 01 Litoměřice

Tsunami s.r.o.Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Prodávající:

Krajského soudu v Ústí nad Labem

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu kupujícím a prodávajícím.

Prodávající je povinen oznámit nejpozději 48 hodin předem kontaktní osobě kupujícího termín dodání zboží.

Práva z vadného plnění:
Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 12 měsíců. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále
také číslo této objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci.

Objednávka č. 483/2018-SEV
vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany (dále jen „OZ")

Kupující:

Jednotka

Balicí papír v roli šíře 1000mm, neprůhledná, šedá, 90g/m2, balení 10kg

ZIP sáčky 100x150mm, popisovatelné (100ks/balení)

Odvíječ průtažné folie STRETCH, kovový, provední PROFI s brzdou, černý

Balící papír bílý v arších 0,7x1m, 45g/m2, balení 5kg

Pěnová folie síla 3 mm, šířka 1 m, návin 100m

Stretch folie, šíře 25cmx130m

Kartonové proložky 1200x800mm, 3 VVL

Kartonová krabice klopová, min.600x500x500mm, 5VVL

Kartonová krabice klopová, min.1200x800x800mm, 5VVL


